БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика йорто

КАРАР

«24 » июнь______ .20 23Й. № 384

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » ИЮНЯ 20 23]

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог
общего пользования регионального и межмуниципального значения

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в перечень автомобильных дорог обш;его пользования

регионального и межмуниципального значения Республики
Башкортостан, утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 2 февраля 2012 года №28 (с последуюш;ими
изменениями), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации

А.Г. Назаров